socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 62. sjednici, održanoj dana
26.06.2020. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama Zeničko-dobojskog

kantona sredstva u iznosu od 2.855,00 KM (slovima: dvijehiljadeosamstotinapedesetipet konvertibilnih
maraka), kao učešće u finansiranju realizacije projekta „Opremanje kabineta za terapeutski rad i
senzornu stimulaciju kod djece i mladih sa poteškoćama u razvoju u povratničkim naseljima u
Zeničko-dobojskom kantonu sa naglaskom na općinu Žepče“.